ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.03.2022 г. № 91-П/АДМ
Г. Златоуст

О внесении изменений в постановление

Администрации Златоустовского городского

округа от 06.09.2020 г. № 405-П/АДМ

«Об организации первоначальной

постановки граждан 2005 года рождения

на воинский учет в 2022 году и мерах

по его обеспечению»

В соответствии со статьей 9 Федерального закона от 28.03.1998 г.
№ 53-ФЗ «О воинской обязанности и военной службе», Постановлением

Правительства Российской Федерации от 4 июля 2013 года №565

«Об утверждении Положения о военно-врачебной экспертизе»,
от 27 ноября 2006 года №719 «Об утверждении Положения

о воинском учете», Постановлением Правительства Российской Федерации

от 11 ноября 2006 года № 663 «Об утверждении Положения о призыве

на военную службу граждан Российской Федерации», в целях

своевременного и качественного проведения первоначальной постановки

граждан на воинский учет,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В подпункт 2 пункта 2) постановления Администрации

Златоустовского городского округа от 06.09.2021 г. № 405-П/АДМ
«Об организации первоначальной постановки граждан 2005 года рождения

на воинский учет в 2022 году и мерах по его обеспечению» внести следующие

изменения:
включить в резервный состав врачей-специалистов:
- Матвеева Т.Л. - стоматолога государственного бюджетного учреждения

здравоохранения «Городская больница г. Златоуст».

Вр-228316

2. Пресс-службе Администрации Златоустовского городского округа

(Валова И.А.) опубликовать настоящее постановление в официальных

средствах массовой информации и разместить на официальном сайте

Златоустовского городского округа в сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю

за собой.

Глава
Златоустовского городского о

ОТПВП по ОБЩИМ
ВОПРОСАМ

^СКАЙ

М.Б. Пекарский

Вр-22831б